Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

23.11.2022 № 49
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: О.В. Мизин

Секретарь: Ю.А. Коржавина
Присутствовали: О.И. Баженова, Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова, П.С. Кушнин, Е.Ю. Беляева, И.С. Чебыкин

Дата и время начало проведения аукциона: 23 ноября 2022 г. в 11 часов 00 минут (местного времени)
Дата и время окончания проведения аукциона: 23 ноября 2022 г. в 12 часов 44 минут (местного времени)
Лот 15 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений с крыльцом (лит а6), общей площадью 117,8 кв.м. (номера на поэтажном плане 7 – 13,13а, 14, 16), расположенного на цокольном этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 94.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 179 400 (Сто семьдесят девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек
Шаг аукциона – 8 970 (Восемь тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 35 880 (Тридцать пять тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту № 15, является годовой арендной платой по договору аренды.

Сведения об участниках, подавших заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование участника аукциона
	Сведения об участниках

	1
	Манузина Кристина Валерьевна

(физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)
	ИНН 591140345304

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат комплексного обслуживания»
	ИНН 5906157994

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Сведения о заявителе
	Предложенная

цена договора (руб.)

	Манузина Кристина Валерьевна

(физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)
	ИНН 591112023538
	0,00

	последнее
	Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат комплексного обслуживания»
	ИНН 591114703458
	188 370,00

Участник Манузина Кристина Валерьевна (физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») отказалась от участия в аукционе по лоту № 15.
Решили: 1. В связи с отказом Манузиной Кристины Валерьевны от участия в аукционе по лоту № 15 признать единственным участником аукциона по лоту № 15 ООО «Комбинат комплексного обслуживания».

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 15.
3. Заключить договор аренды по лоту № 15 с единственным участником аукциона ООО «Комбинат комплексного обслуживания» на вышеуказанных условиях.

Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 15 составляет:
188 370 (Сто восемьдесят восемь тысяч триста семьдесят) рублей 00 копеек
_________________________________________________________________________________________
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ О.В. Мизин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.А. Коржавина /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ О.И. Баженова /

/ Н.А. Лежнева /

/ Е.В. Климова /

/ Н.И. Болотова /

/ И.В. Котельникова /

/ П.С. Кушнин /

/ Е.Ю. Беляева /

/ И.С. Чебыкин /

PAGE
1